Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

2.00 1 SADI    5  3,105.00 1,552.501  1725.00

2.00 2 SADI    MAUNATH  3,186.00 1,593.001  1770.00

1.00 3 KURTI        17 SALE  1,457.30 1,457.301  2470.00

Cash Disc 15%  1,162.25

7,748.30Total Amt

6586.00

RS. SIX THOUSAND FIVE HUNDRED EIGHTY-SIX ONLY

5.00